
STRELSKA ZVEZA ZAHODNE REGIJE
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S  L  O  V  E  N  I  J  A

B  I  L  T  E  N

5.   t u r n i r j a

2.   D R Ž A V N E   L I G E   Z A H O D

v  streljanju

z  zračno  puško  10m

v  sezoni 2014-15

Ankaran,  15.02.2015



5.   turnirja     2.   DRŽAVNE   LIGE     ZAHOD   ( 2. DL zahod )
v  streljanju  z  zračno  puško  v  sezoni   2014-15

E  K  I  P  N  O

MESTO ČLANICA SZS - ime, kraj kratica

1. ŠD SD ANKARAN, Ankaran ANK

2. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH

3. SK IZOLA, Izola IZO

4. SD POSTOJNA II., Postojna POS

5. SD "SALONIT" ANHOVO, Deskle SAN

6. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF II., Famlje VVB

7. SD 4. JUNIJ, Ilirska Bistrica 4JI

P  O  S  A  M  E  Z  N  O

TEKMOVALEC SKUPAJ

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj TOČK

1. 70436 GUSTINČIČ Aljaž POS 99,2 101,0 101,4 98,3 399,9 30

2. 10449 LAMPREHT Bojan VRH 98,3 99,0 101,6 100,2 399,1 26

3. 20198 REJA Katja IZO 95,8 98,2 100,1 97,3 391,4 24

4. 20153 BIZJAK Helena VVB 94,5 99,0 100,9 96,1 390,5 22

5. 10542 ČAKARDIČ Jurij ANK 98,8 96,0 96,3 98,5 389,6 21

6. 13185 GALJANIČ Jernej IZO 97,4 96,2 94,7 99,2 387,5 20

7. 30149 ŠVETAK Rocco ANK 97,5 97,5 93,0 98,6 386,6 19

8. 30076 LAMPREHT Bojan ml. VRH 96,5 96,9 97,0 95,3 385,7 18

9. 10543 UGRIN David ANK 92,0 91,9 96,4 99,0 379,3 17

10. 12184 ŠUŠTAR Enej IZO 94,2 91,3 92,8 91,7 370,0 16

11. 10430 VALENTINČIČ Henrik SAN 88,1 93,4 90,2 97,5 369,2 15

12. 20065 RUS Mojca VRH 91,7 91,7 94,0 91,1 368,5 14

13. 50046 VIDMAR Aljoša VVB 89,9 99,9 85,8 88,9 364,5 13

14. 10436 BREŠČAK Rajko SAN 92,2 93,3 84,1 86,4 356,0 12

15. 13098 BIZJAK Andrej POS 88,5 91,8 89,0 81,9 351,2 11

16. 70428 MUNDJAR Aleksander POS 89,1 90,7 83,1 86,2 349,1 10

17. 10431 MLEKUŽ Drago SAN 73,9 81,9 88,4 80,8 325,0 9

18. VVB

19. 4JI

20. 4JI

21. 4JI

Opomba:

Datum: 15.02.2015 Vodja tekmovanja

David Ugrin, DS, P00141 l.r.

Z   A   P   I   S   N   I   K

Št. KROGOV Št. TOČK

755,0 3

1.148,9 6

1.100,2 5

1.155,5 10

1.153,3 8

Število KROGOV

Ekipa 4JI se tekmovanja ni udeležila, ekipa VVB je nastopila z dvema tekmovalcema

1.050,2 4
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v  streljanju  z  zračno  puško  v  sezoni   2014-15

E K I P N O

ČLANICA SZS
SKUPAJ

Mesto ime, kraj kratica 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogov povpreček 1. 2. 3. 4. 5. 6. točk

1. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH 1158,7 1149,6 1145,4 1149,4 1153,3 5756,4 1151,3 10 10 8 8 8 44

2. SK IZOLA, Izola IZO 1154,2 1133,6 1168,2 1166,4 1148,9 5771,3 1154,3 8 8 10 10 6 42

3. ŠD SD ANKARAN, Ankaran ANK 1086,3 1116,5 1118,9 1149,3 1155,5 5626,5 1125,3 4 4 4 6 10 28

4. SD POSTOJNA II., Postojna POS 1121,6 1131,2 1143,4 1117,6 1100,2 5614,0 1122,8 6 6 5 4 5 26

5. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF II., Famlje VVB 769,4 1128,3 1143,7 1125,2 755,0 4921,6 984,3 2 5 6 5 3 21

6. SD "SALONIT" ANHOVO, Deskle SAN 1069,5 1101,2 1041,8 1055,9 1050,2 5318,6 1063,7 3 3 2 2 4 14

7. SD 4. JUNIJ, Ilirska Bistrica 4JI 1114,3 1083,8 1092,3 1113,4 4403,8 1101,0 5 2 3 3 -2 11

Opomba:

5. turnirja se ekipa 4JI ni udeležila, zato je bila kaznovana z 2 točkami odbitka

ZAPISNIK   SKUPNIH   VMESNIH   REZULTATOV   TURNIRJEV

2.  DRŽAVNE  LIGE  ZAHOD  ( 2. DL zahod )

Število KROGOV

na posameznem turnirju SKUPAJ

Število TOČK 

na posameznem turnirju
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P O S A M E Z N O

TEKMOVALEC

štartna Članica

Mesto številka PRIIMEK  in  IME SZS krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK Skupaj povpreček Skupaj odbitek Skupaj

1. 70436 GUSTINČIČ Aljaž POS 391,4 22 397,1 30 402,8 30 398,5 26 399,9 30 1.989,7 397,94 138 138

2. 10449 LAMPREHT Bojan VRH 390,2 21 393,1 26 393,1 22 391,4 22 399,1 26 1.966,9 393,38 117 117

3. 30076 LAMPREHT Bojan ml. VRH 392,2 24 389,2 24 387,7 20 388,3 21 385,7 18 1.943,1 388,62 107 107

4. 20198 REJA Katja IZO 394,0 30 387,0 18 400,1 30 391,4 24 1.572,5 393,13 102 102

5. 12184 ŠUŠTAR Enej IZO 389,6 20 368,7 14 394,0 24 394,2 24 370,0 16 1.916,5 383,30 98 98

6. 20153 BIZJAK Helena VVB 392,4 26 386,8 21 388,0 20 390,5 22 1.557,7 389,43 89 89

7. 13185 GALJANIČ Jernej IZO 370,6 12 383,2 19 387,2 19 372,1 12 387,5 20 1.900,6 380,12 82 82

8. 10543 UGRIN David ANK 388,7 22 389,7 21 386,5 18 379,3 17 1.544,2 386,05 78 78

9. 50046 VIDMAR Aljoša VVB 377,0 19 377,1 17 382,4 16 375,2 13 364,5 13 1.876,2 375,24 78 78

10. 30137 KRANJEC Žiga POS 376,9 17 386,5 20 386,2 17 386,3 17 1.535,9 383,98 71 71

11. 20065 RUS Mojca VRH 376,3 16 367,3 13 364,6 12 369,7 11 368,5 14 1.846,4 369,28 66 66

12. 10542 ČAKARDIČ Jurij ANK 374,0 15 371,5 14 375,7 14 389,6 21 1.510,8 377,70 64 64

13. 10430 VALENTINČIČ Henrik SAN 377,0 18 367,5 13 377,6 15 369,2 15 1.491,3 372,83 61 61

14. 11340 MOŽINA Jernej 4JI 372,7 13 357,9 7 373,8 15 377,9 16 1.482,3 370,58 51 51

15. 30149 ŠVETAK Rocco ANK 387,1 19 386,6 19 773,7 386,85 38 38

16. 70428 MUNDJAR Aleksander POS 353,3 8 347,6 5 354,4 6 332,8 6 349,1 10 1.737,2 347,44 35 35

17. 10540 FROLICH Stane ANK 366,0 10 371,3 15 357,7 8 1.095,0 365,00 33 33

18. 10996 LUKŠIČ Patrik SAN 365,5 9 363,1 10 354,6 7 358,1 7 1.441,3 360,33 33 33

19. 20077 ŠTEMBERGER Kristina 4JI 365,1 12 358,9 9 366,2 9 1.090,2 363,40 30 30

20. 13245 POLJŠAK Kristjan VVB 364,4 11 360,0 11 362,0 8 1.086,4 362,13 30 30

21. 70029 MOŽINA Matjaž 4JI 367,8 11 360,8 8 369,3 10 1.097,9 365,97 29 29

22. 11367 MATJAŽIČ Nejc VVB 401,3 26 401,3 401,30 26 26

23. 10431 MLEKUŽ Drago SAN 327,0 6 319,7 5 320,2 5 325,0 9 1.291,9 322,98 25 25

24. 10564 MAHNE Stanislav 4JI 373,8 14 359,6 10 733,4 366,70 24 24

25. 10436 BREŠČAK Rajko SAN 362,9 9 356,0 12 718,9 359,45 21 21

26. 11862 POŽAR Karim IZO 381,7 18 381,7 381,70 18 18

27. 10433 KODELJA Miran SAN 375,2 16 375,2 375,20 16 16

28. 10163 ROBIN Edvard ANK 346,3 7 356,5 6 702,8 351,40 13 13

29. 13098 BIZJAK Andrej POS 351,2 11 351,2 351,20 11 11

30.

Opomba:

Datum: 15.02.2015 Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Jurij Čakardič l.r.

4. 6.5. KROGOV TOČK

Število  KROGOV  in  TOČK  na posameznem turnirju S K U P A J

1. 2. 3.
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Organizator turnirja: Strelska družina Ankaran

Ime strelišča: Strelska družina Ankaran

Kraj tekmovanja: Ankaran

Datum tekmovanja: 15.02.2015

Čas tekmovanja: 8:30 - 11:30

Vodja tekmovanja: David Ugrin, DS, P00141

Sodniki:

* v komisiji za razvrščanje rezultatov: Henrik Valentinčič, DS, P00142

Bojan Lampreht ml., RS, P01912

Jurij Čakardić, DS, P00143

* na strelski liniji: David Ugrin, DS, P00141

Ostalo osebje:

* operater aparata za ocenjevanje tarč: Henrik Valentinčič, DS, P00142

* računalniška obdelava rezultatov: Henrik Valentinčič, DS, P00142

Poročilo

Pripombe

Poročilo iz turnirja je povzela:

Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Jurij Čakardič l.r.

Ocenjevanje tarč je potekalo z elektronskim aparatom.

Pripomb ni bilo.

Ekipa 4JI se tekmovanja ni udeležila, ekipa VVB je nastopila z dvema strelcema.




